
 
 

                        Via E. Corcioni,88 Aversa (CE) 81031 Telefono: 0818901236  Fax: 0818154059 

 email: cepc02000p@istruzione.it pec: cepc02000p@pec.istruzione.it 

web: www.liceocirillo.it 

 
  1 

 
                                                                       Alle Scuole di ogni ordine e grado della Provincia di 

Caserta 
All’Albo 

Al Sito Web 
Al DSGA 

 

 

 
Oggetto: Disposizioni inerenti  l’accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD ) per eventuale stipula di 
contratti di lavoro a tempo determinato per l’A.S. 2020/21 

 
                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale  Docente ed ATA” 
 
CONSIDERATA la possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a tempo determinato 
 
                                                                            DISPONE 
 
Che per l’anno scolastico 2020/21 saranno accettate e protocollate, esclusivamente, le domande di 
messa a disposizione che perverrano dal 20 agosto 2020 ed entro e non oltre il giorno 20 settembre 2020. 
 

Le domande dovranno essere inviate esclusivamente utilizzando l’applicazione Gestionale MAD all’indirizzo 

web  http://gestionemad.it/mad/gestisci.php?codmec=CEPC02000P&i=85 e dovranno essere corredate di 
curriculum vitae in formato europeo e da una copia di un documento di riconoscimento in corso di validità. 

  
Si precisa che invii al di fuori da tale procedura saranno cestinati.                            
 
Nella domanda dovrà essere specificato in modo chiaro ed inequivocabile che la messa a disposizione è relativa 
all’A.S. 2020/21, l’ordine di Scuola, la classe di concorso ed il tipo di posto per il quale richiedente dichiara di rendersi 
disponibile. 
Tutte le domande pervenute prima e dopo il suddetto periodo non saranno prese in considerazione. 


 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.Luigi Izzo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs.39/93 

 

 
 

LICEO CLASSICO E MUSICALE“DOMENICOCIRILLO” 
 
 
 

 
 
 
 

Classico 

Classico Internazionale Cambridge 

Classico della Comunicazione 

Classico Biomedico  

Musicale  

 

 

http://gestionemad.it/mad/gestisci.php?codmec=CEPC02000P&i=85




 
 

                        Via E. Corcioni,88 Aversa (CE) 81031 Telefono: 0818901236  Fax: 0818154059 

 email: cepc02000p@istruzione.it pec: cepc02000p@pec.istruzione.it 

web: www.liceocirillo.it 

 
  2 

 
 NOTA TECNICA  
Invio ricevuta - L'aspirante che invia la propria mad, riceverà dal sistema regolare ricevuta dell'avvenuta 
registrazione della propria candidatura sulla piattaforma. Con la certezza che l'invio della mad alla scuola è andato a 
buon fine.  
Assegnazione identificativo mad - Il sistema assegna automaticamente a ciascuna mad, il codice identificativo 
istanza - che identificherà ogni mad con un numero univoco. Il sistema provvederà a notificare all'interessato il 
codice assegnato alla mad.  
Filtro MAD - attraverso la funzione di monitoraggio della mail scolastica da parte del gestionale, tutte le mad che 
giungeranno nella pec  o nella peo della scuola, non saranno prese in considerazione.  
Il mittente però sarà avvertito ed invitato (attraverso una mail di risposta) ad inserire la sua domanda solo  
attraverso la procedura attivata sul sito della scuola 

 
 
 


